
UCHWAŁA NR XVII/78/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 942 438,16 zł, w tym na zadania zlecone 2 102 113,07 zł;
b) wydatkami w kwocie 31 198 438,16 zł, w tym na zadania zlecone 2 102 113,07 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 2 702 000,00 zł.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 390D9E58-32BD-4095-A910-BE1D3E623EB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/78/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 listopada 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2015 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020
  

Leśnictwo 300,00 27,00 327,00

 
02095

 
Pozostała działalność 300,00 27,00 327,00

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 300,00 27,00 327,00

700
  

Gospodarka mieszkaniowa 902 300,00 0,00 902 300,00

 
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 902 300,00 0,00 902 300,00

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 548 840,00 18 047,00 566 887,00

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 31 500,00 - 18 047,00 13 453,00

750
  

Administracja publiczna 3 098 800,76 - 27,00 3 098 773,76

 
75023

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 525 800,76 - 27,00 2 525 773,76

  
4300 Zakup usług pozostałych 224 420,76 - 27,00 224 393,76

754
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 321 294,00 10 000,00 331 294,00

 
75412

 
Ochotnicze straże pożarne 148 200,00 10 000,00 158 200,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 500,00 10 000,00 20 500,00

900
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 608 029,60 64 495,00 2 672 524,60

 
90015

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 806 947,83 64 495,00 871 442,83

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 426 947,83 64 495,00 491 442,83

921
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 580 109,17 - 74 495,00 1 505 614,17

 
92109

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 570 109,17 - 74 495,00 1 495 614,17

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 628 029,17 - 74 495,00 553 534,17

926
  

Kultura fizyczna 364 215,00 0,00 364 215,00

 
92605

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 315,00 0,00 140 315,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 224,00 - 1 032,00 37 192,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 155,00 1 032,00 20 187,00

Razem
:

   
31 198 438,16 0,00 31 198 438,16

Id: 390D9E58-32BD-4095-A910-BE1D3E623EB0. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 390D9E58-32BD-4095-A910-BE1D3E623EB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/78/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 listopada 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W 2015 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600
  

Transport i łączność 2 881 833,24 0,00 2 881 833,24

 
60016

 
Drogi publiczne gminne 1 118 914,00 0,00 1 118 914,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 097 244,00 0,00 1 097 244,00

   Opracowanie dokumentacji technicznej - 
budowa chodnika w Kurozwęczu na działce 
nr 10 obręb Kurozwęcz

0,00 7 380,33 7 380,33

   Zakup i montaż wiat przystankowych na 
terenie Gminy Świeszyno w ramach 
funduszu sołeckiego

32 148,33 - 7 380,33 24 768,00

754
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 21 014,50 10 000,00 31 014,50

 
75412

 
Ochotnicze straże pożarne 21 014,50 10 000,00 31 014,50

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 500,00 10 000,00 20 500,00

   Wykonanie ogrodzenia wokół zbiornika 
p.poż. w m. Zegrze Pomorskie 0,00 10 000,00 10 000,00

900
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 574 696,07 64 495,00 639 191,07

 
90015

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 426 947,83 64 495,00 491 442,83

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 426 947,83 64 495,00 491 442,83

   Budowa energooszczędnego oświetlenia 
typu LED na ul.Przyjaciół w Konikowie 0,00 64 495,00 64 495,00

921
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 634 457,17 - 74 495,00 559 962,17

 
92109

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 634 457,17 - 74 495,00 559 962,17

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 628 029,17 - 74 495,00 553 534,17

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejcowosci 
Giezkowo 599 000,00 - 79 555,83 519 444,17

   Projekt z pozwoleniem na budowę 
ogrzewania z węgolwego na gazowe w 
świetlicy wiejskiej w Strzekęcinie

17 439,17 - 17 439,17 0,00

   

Wykonanie instalacji gazu do 
projektowanego kotła i kuchenki gazowej 
dla pomieszczeń użytkowych 
zlokalizowanych w piwnicy budynku 
mieszkalno - usługowego- świetlica wiejska 
w Strzekęcinie

0,00 22 500,00 22 500,00

926
  

Kultura fizyczna 115 065,00 1 032,00 116 097,00

Id: 390D9E58-32BD-4095-A910-BE1D3E623EB0. Podpisany Strona 1



 
92605

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 155,00 1 032,00 20 187,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 155,00 1 032,00 20 187,00

   Zagospodarowanie terenu pod boisko w 
Bardzlinie 9 155,00 1 032,00 10 187,00

Razem 9 708 616,07 1 032,00 9 709 648,07

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 390D9E58-32BD-4095-A910-BE1D3E623EB0. Podpisany Strona 2




